



Karjalan karhumäyräkoira

Karjalan karhumäyräkoira on Suomessa erittäin suosittu rotu. Tätä käytetään mieluiten suurriistan kanssa, eniten hirvijahdissa, mutta parhaimmillaan se on karhujahdissa. Se on vankkarakenteinen, sisukas ja voimakas mäyräkoira. Se on luonteeltaan tasapainoinen, hieman itseensäsulkeutunut, ehdottomasti yhdelle isännälle uskollinen rotu. Tämä laajahakuinen, itsenäinen ja rohkea mäyräkoira hakee isäntänsä sekä vaikeakulkuisista ruovikkoisista erämaista että kaupunkimaisista olosuhteista. Hyvin usein, erityisesti viikonlopun alkaessa jahdin alkua odottaessaan sen voi nähdä seuraavan isäntänsä markettien ostoskärryissäkin.





Lapin kultainen mäyräkoira

Arktisiin olosuhteisiin erinomaisesti soveltava, tunturipuron lailla välkehtivä, kullankeltainen mäyräkoira. Luonteeltaan ystävällinen, iloinen ja toiminnanhaluinen toisin sanoen mukava seura- ja perhemäyräkoira, joka kuitenkin on onnellisimmillaan kahdestaan isäntänsä kanssa vedessä tai ulkona työskennellessään. Jääkylmä vesi ei ole este vesitunturijahdeissa tämän mäyräkoiran kanssa.





Olvin savolainen seuramäyräkoira



Tämä mäyräkoira on railakas persoonallisuus ja neuvokas, hilpeä kumppani. Sen pitkänomainen ulkonäkö viittaa ajokoirataustaan, mutta sen kasvattaminen pelkän koristeellisen, kissamaisen sileän turkin takia on hävittänyt sen vaistomaiset ajokoirankyvut. Nykyään sitä käytetään vain joutavana seurakoirana. Se on erinomainen seuralainen sekä helposti koulutettava koira, joka halutessaan suorittaa saamansa tehtävät tyylikkäästi. Kotiloissa se usein seuraa isäntäänsä kuin varjo huoneesta toiseen, jopa kylpyhuoneeseen. Erittäin haukkuherkkä, haukkuu varsinkin takanapäin. Herkkusuu, joka vaihtaa vaikka isäntäänsä parempien herkkupalojen toivossa. Eloisuutensa vuoksi tämä mäyräkoira on myös ärsyttävä ja ennalta-arvaamaton. Se saattaa tempaista äkkinäiseltä isännältään hetkessä jalat alta heksatessaan jonkin isäntäänsä huomattavasti mielenkiintoisemman kohteen.

Sinebrykoffin venäjän hevostmäyräkoira



Venäjän hevostmäyräkoira kuuluu itäiseen mäyräkoiraryhmään ja on tataarien mäyräkoiran suora jälkeläisrotu. Se on suurikokoinen, korkeuttaan pitempi mäyräkoira; kuiva, voimakas ja tiivisrakenteinen, kuitenkin nopea ja ryhdikäs. Parhaimmillaan runko ei vaikuta pitkältä eikä myöskään ole liian raskas. Korvat ovat hauskaasti ylöskinnittyneet, jäykästi pystyssä, teräväkärkiset, liikkuvaiset ja hieman pidemmät kuin korvantyven levein kohta. Korvanlehden sisäpuoli on runsaskarvainen. Tällä itäisellä hevostmäyräkoiralla on erinomaisen tiheä ja kuuluva haukku. Sillä on muutenkin hyvät metsästysominaisuudet; saa aikaan voimakkaat monisointuiset äänet ja se on kyllin rohkea jamaan myös sutta. Muutamina viime vuosikymmeninä tämä vähäinen koirakanta on kuitenkin sekaantunut muihin rotuihin ja alkanut kadota ja degeneroitua. Itä-Suomen baarialueilla sitä vielä kuitenkin tavataan usein.